
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pavlacký Ondřej
Téma: Mobilní aplikace pro kontrolu diety pacientů na dialýze (id 24022)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce je zaměřená na vytvoření aplikace, která má za úkol ulehčit život pacientům na dialýze. Aplikace

slouží k evidenci zkonzumovaných potravin na základě, kterých se provádí výpočet prvků, které je zapotřebí u
těchto pacientů monitorovat. Z hlediska obtížnosti se principiálně jedná o jednoduchou aplikaci. Ovšem realizace
této aplikace vyžaduje seznámeni se s problematikou dialýzy a zjištění požadavků od uživatelů, proto hodnotím
práci jako průměrně obtížnou.

Student splnil všechny body zadání. Zpracování technické zprávy mohlo být, dle mého názoru, lepší.
2. Práce s literaturou
 Student si opatřil veškerou literaturu sám. Použitá literatura je relevantní k tématu práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení velice aktivní. Hodně času strávil vývojem aplikace, což se negativně promítlo do kvality

výsledné technické zprávy.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl při dokončování velice aktivní. Několik dnů před odevzdáním byl upozorněn na nutnost rozšířit část

v technické zprávě zabývající se návrhem a implementací.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost mi není známa. Výslednou aplikaci doporučuji doladit a zveřejnit.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl během řešení práce velice aktivní a domlouval si konzultace, jak se mnou, tak i s pacientem. Jedinou

mou výtkou je pozdní dokončování technické zprávy. Celkově hodnotím přístup studenta stupněm velmi dobře
(B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

